AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2018 - PROCESSO Nº 48/2018

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Doutor Camargo, Estado do Paraná, torna público que

fará realizar-se às 08h30min do dia 15 de Agosto de 2018, em sua sede à Rua

Xavier da Silva, 1000, na sala de Sessão do Pregão da Prefeitura, a licitação na

modalidade Pregão Presencial, visando à seleção de proposta mais vantajosa

para aquisição de Equipamentos/Material Permanente para Unidade de Atenção

Especializada e Unidades Básicas de Saúde, conforme PROPOSTA

08602.448000/1170-05-MS e PROPOSTA 08602.448000/1170-06-MS, com o valor

máximo e estimativa de consumo e descrições contidas no anexo I do edital.

O Edital Nº 28/2018 com detalhes do PREGÃO PRESENCIAL tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, estarão à disposição dos interessados, na Divisão de

Licitação e no site do Município de Doutor Camargo.

Doutor Camargo/PR, 02 de Agosto de 2018.

Danieli Dassie Zamparo

Pregoeira